平成２３年５月６日

札中英研部員各位

札幌市中学校英語教育研究会
会 長 林 英 雄
（札幌市立真栄中学校長）

「平成２３年度 札幌市中学校英語教育研究会 総 会」のご案内

春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当

会の諸活動に深いご理解と暖かいご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、平成２３年度の「札幌市中学校英語教育研究会総会」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のところ、また休日ということもあり、誠に恐縮に存じますが、ご出

席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

なお、総会後に懇親会も予定しております。あわせてよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時：平成２３年５月２１日（土）１５：００～（昨年度と時間が変わっています）

２ 会場：札幌市立厚別南中学校 ２階多目的室

厚別区大谷地東７丁目１番１号（地下鉄東西線「ひばりが丘」下車）

℡８９４-７３１１

３ 内容：（１）平成２３年度研究推進体制について

（２）年間活動および研究推進計画

① 事務局

② 各研究部

（３）会計決算および予算

（４）その他

（５）各研究部で部会を開催（各教室）

※当日１３：３０より春の講演会も行われます。ぜひ、そちらにもご参加ください。

※５月１３日（金）までに、事務局次長：菊池浩樹へご連絡ください。

（中央中学校℡２４１－６２６６Fax２４１－６３５９）

＜平成２３年度＞ 札幌市中学校英語教育研究会

※ 「総会」に （ 出席 ・ 欠席 ） します。

※ 懇 親 会 に （ 出席 ・ 欠席 ） します。

学校名： 氏名：

『懇親会』のご案内

日時：５月２１日（土）１７：３０～

会場：つぼ八大谷地店 札幌市厚別区大谷地東５-4-5 地下鉄大谷地駅徒歩 5 分

011-801-1888

会費：３，０００円

キ リ ト リ